

TÄMÄ ON TEHTÄVÄ VÄLITTÖMÄSTI!

Jäsenten pitää ostaa Shirokawan jäsenmaksun lisäksi SuomiSportin kautta Judoliiton jäsenmaksu, näin on oikeus harjoitella, kisata, käydä leireillä ja koulutuksissa sekä suorittaa vyöarvoja.

Jäsenmaksun kausi on aina 1.9.-31.8. - ei siis kalenterivuosi.

Jos olet jo aikaisemmin rekisteröitynyt SuomiSportissa, on sinulla SporttiID-numero eikä sinun tarvitse rekisteröityä uudelleen

-> hyppää suoraan kohtaan 1.

TEE TÄMÄ TIETOKONEELLA, ÄLÄ MOBIILILLA!

Jäsenet siis rekisteröityvät itse Judoliiton jäseneksi osoitteessa:

<https://www.suomisport.fi/> -> KIRJAUDU PALVELUUN,

(linkki Judoliiton kirjautumisohjeeseen löytyy Shirokawan web-sivulla --> heti etusivulla) --- samoin tämä ohje linkkeineen.

1. Rekisteröitymisen jälkeen kirjaudu sisään SuomiSportiin

-> anna puhelinnumerosi, saat tekstiviestinä vahvistuskoodin kirjautumiseen.

... ja osta itse Judoliiton jäsenmaksu

KIRJAUDU JA TEE SEURAAVAT TIETOKONEELLA, ÄLÄ PUHELIMELLA:

The screenshot shows the SuomiSport website interface. At the top, there is a navigation bar with the logo 'SUOMISPORT' and the tagline 'Palvelun tarjoaa Olympiakomitea'. To the right of the logo are links for 'Etusivu', 'Ostamaan', and 'Tapahtumat'. A red arrow points down to the 'Ostamaan' link. Below the navigation bar is a blue section titled 'Mitä olet ostamassa?' (What are you buying?). Underneath the title is a sub-header: 'Valitse alta, mitä haluat ostaa. Osa vakuutuksista myydään vain lisenssin/pelipassin yhteydessä.' (Select from below what you want to buy. Some insurances are sold only with a license/game pass). There are three buttons in a list: 'Jäsenyyden' (Membership), 'Lisenssin/pelipassin tai vakuutuksellisen lisenssin/pelipassin' (License/game pass or insurance license/game pass), and 'Pelkän vakuutuksen' (Only insurance). A red arrow points to the 'Jäsenyyden' button.

Mihin seuraan haluat liittyä?

SEURA, JOHON HALUAN LIITTYÄ



Sei Shin Ken Kai Ry

Seinäjoki

Shinrai, Pirkkala

PIRKKALA

Shirokawa Ry

PORVOO

Shirokawa Ry

TURKU



Shirokawa ry

PORVOO

Valitse seuraavaksi sinulle sopiva jäsenyys

SEURAJÄSENYYSTYYPIT

Judoliiton jäsenmaksu yli 7v (2013 tai aiemmin syntyneet) 2020-2021

83 €

Judoliiton jäsenmaksuosuus, joka sisältää judon kattavan tapaturmavakuutuksen, oikeuden osallistua Judoliiton alaiseen kilpailutoimintaan, koulutuksiin ja vyökokeisiin.

1.9.2020 - 31.8.2021



Muita vaihtoehtoja ei ole tarjolla.

Shirokawa ry

PORVOO

Judoliiton jäsenmaksu yli 7v (2013 tai aiemmin syntyneet) 2020-2021

1.9.2020 - 31.8.2021

83 €

Erämaksu

Maksuturva Erämaksu (kuluttajille)

- Hyväksyn, että hankkiessani jäsenyyden tietoni siirtyvät seuran (Shirokawa ry) jäsenrekisteriin sekä liiton (Shirokawa ry) rekisteriin.
- Olen lukenut ja hyväksyn valitsemaani jäsenyyteen liittyvän seuran (Shirokawa ry) rekisteriselosteen. Olen lukenut ja hyväksyn valitsemaani jäsenyyteen liittyvän liiton (Suomen Judoliitto) rekisteriselosteen.
- Olen lukenut ja hyväksyn seuran (Shirokawa ry) säännöt.



Jatketaan maksamaan 83,00 €

Säännöt löytyvät Shirokawan web-sivulta vasemmasta reunasta, kohdasta Materiaalit.

Shirokawa ry PORVOO	Judoliiton jäsenmaksu yli 7v (2013 tai aiemmin syntyneet) 2020-2021 1.9.2020 - 31.8.2021	83 €
------------------------	--	------

 Valitse haluamasi maksutapa

Uutta Suomisportissa!
Maksa maksukortilla ja liitä se Suomisportiin ja voit maksaa jatkossa helposti yhdellä painalluksella

 Maksa maksukortilla ja liitä kortti Suomisportiin


Tuon ehdotuksen alla tarjolla on myös kaikki verkkopankit.


SUOMISPORT
Futisun tärpää Olympialaisissa +

Etusivu **Ostamaan** Tapahtumat Yrjö

Olet ostamassa itsellesi Yrjö Villanen

Shirokawa ry PORVOO	Judoliiton jäsenmaksu yli 7v (2013 tai aiemmin syntyneet) 2020-2021	83 €
------------------------	--	------

 Kaikki reilassa, hyviä hetkiä sportin parissa!
Löydät voimassa olevat seurajäsenyytesi ja siihen liittyvän maksun tiedot aina omasta profiilistasi, lähetimme sinulle ne myös sähköpostiosoitteesi.

 Iloa ja liikettä iltapäiviin - liikuntakerhoja lapsille!
Tee hyvä teko ja anna laoselle mahdollisuus turvalliseen.

2. Kun Judoliiton jäsenmaksu on aktivoitu ja ostettu SuomiSportissa, **kannattaa hankkia sovellus puhelimeen**, näin voi tarvittaessa helpoiten todistaa jäsenyytensä ja vakuutuksen voimassaolon.

Ilman Shirokawan ja Judoliiton jäsenyyttä ei voi harjoitella, kisata, käydä leireillä eikä suorittaa vyökokeita.

JOS EI ONNISTU, SOITA JUDOLIITON SIHTEERILLE (050 384 7030) JA PYYDÄ APUA.